
12. července 2018

Čtvrtek

číslo 12

nekšeftovatelné

  

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Celý den zataženo až polojasno, teplota až 21 st. C

Výhled na dnešek: Dopoledne zataženo, možnost přeháněk, odpoledne polojasno, teplota 19 až 25 °C

Událost dne včerejšího: Vyťukávání dřeva

Denní hlídka:

Oddíl č. 4 - MORGENROT Foto ze včerejšího dne:

(červená)

Vedoucí dne:

Kraus Josef

Téma dne:

Jak  Trautenberk

prodával vodu

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Práce v oddílech - příprava na 

K-Faktor

Plnění studny

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 18:00

Stavba hráze

Svačina

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Boj o krejcar

K - Faktor

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Krkonošské pohádky
2018



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Adámková Klára (10)

 + Pospíšilová Lucie (10)

23:30 - 1:00

Křížová Klára (11)

 + Halamová Adéla (11)

1:00 - 2:30

Bartošová Magdaléna (11)

 + Holmanová Štěpánka  (11)

2:30 - 4:00

Jakouběová Michaela (12)

 + Seifertová Anežka (12)

4:00 - 5:30

Kosáčková Anežka (12)

 +Tomášová Barbora (12)

5:30 - 7:00

Pacholík Max (1)

 + Pacholík Patrik (1)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Rybičková pomazánka, chléb, čaj 1,4

Svačina: Jogurt 7

Oběd: Vývar se zeleninou a těstovinami 1,3,9

Těstoviny, sýrová omáčka s drůbežím masem, čaj 1,3,7

Svačina: Přesnídávka, houska 1

Večeře: Chléb s paštikou, čaj 1,7,12

2. místo 1. místo 1. místo

Krakonošovo 

ohniště

Zelená

bodů

170

155

Holota "LÍNÁ"

Modří baroni

Přenos Boj o 

krejcar

Skládání 

abecedy

Krkonošské 

kyselo
Plamen

Žlutá

Červená
4

MORGENROT
190

1

2

3 144
Modrá

Štokrláci

SI 

jednotky

Bodů Celkem

za den bodů

2. místo

3. místo 3. místo 2. místo 3. místo 2. místo

Krakonošovy 

buky

25 195
4 3 3 4 3 4 4

2. místo

2. místo 4. místo 1. místo 3. místo 3. místo

2. místo

23 178
4 2 4 2 5 3 3

4. místo

2. místo 4. místo 4. místo
22 166

4 5 5 4 2 2

1. místo 1. místo 4. místo 3. místo 4. místo 1. místo 1. místo
27 217

5 5 2 3 2 5 5


